
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Σίνδος, 28/5/2012

Αριθ. Απόφασης: 603

Αριθ. Πρωτ.: 16020

Ταχ.Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13

574 00 ΣΙΝΔΟΣ

Πληροφορίες: Ι.Εζανίδου

Τηλέφωνο: 2310797411 εσ. 101

Fax: 2310798143

Email: info@dimosdelta.gr

ΘΕΜΑ: “Τροποποίηση και συμπλήρωση της 4/295/10.1.2011 απόφασης Δημάρχου 

περί "Εξουσιοδότησης υπογραφών σε Προέδρους Δημοτικών και Τοπικών 

Κοινοτήτων”

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  88  του  Ν.3463/2006  "Κύρωση  του  Κώδικα  Δήμων  και 

Κοινοτήτων" (Φ.Ε.Κ. 114/τ.Α'/8.6.2006).

2. Το γεγονός ότι ο Δήμος Δέλτα αποτελείται από οκτώ (8) Δημοτικές Κοινότητες και μία 

(1) Τοπική Κοινότητα.

3. Την αριθ. 4/295/10.1.2011 απόφαση Δημάρχου περί "Εξουσιοδότησης υπογραφών σε 

Προέδρους  Δημοτικών  και  Τοπικών  Κοινοτήτων"  όπως  τροποποιήθηκε  και 

συμπληρώθηκε με  την  761/30791/30.9.2011 όμοια  του  Δημάρχου (ΑΔΑ:  45Π5Ω9Ι-

ΩΝΛ).

4. Το αριθ. 4/2012 πρακτικό του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Νέων Μαλγάρων 

περί  αποδοχής  της  παραίτησης  του  κ.  Σουμπάρα  Παναγιώτη  από  την  θέση  του 

Προέδρου του Συμβουλίου και εκλογής νέου Προέδρου.

5. Την  εύρυθμη  λειτουργία  των  υπηρεσιών  του  Δήμου  που  εδρεύουν  στην  Δημοτική 

Κοινότητα  Νέων  Μαλγάρων  καθώς  και  την  εξυπηρέτηση  των  πολιτών  της  ιδίας 

Κοινότητας

α π ο φ α σ ί ζο υ μ ε

Α.  Τροποποιούμε την αριθ.  4/295/10.1.2011 απόφαση Δημάρχου περί "Εξουσιοδότησης 

υπογραφών σε Προέδρους Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων" όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε  με  την  761/30791/30.9.2011  όμοια  του  Δημάρχου  ως  προς  αριθ.  6 

στοιχείο της το οποίο διαμορφώνεται ως εξής:

"6.  Κουκούλη  Κυριακή,  Πρόεδρο  της  Κοινότητας  Νέων  Μαλγάρων,  για  την  υπογραφή  

πιστοποιητικών και  βεβαιώσεων που εκδίδονται βάσεις στοιχείων των Δημοτολογίων και  

Μητρώων Αρρένων, βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας καθώς και των θεωρήσεων του γνησίου  

της υπογραφής και ακριβών φωτοαντιγράφων που αφορούν την Δημοτική Κοινότητα Νέων  

Μαλγάρων.

Η Πρόεδρος της Κοινότητας Νέων Μαλγάρων, κατά την απουσία της, αναπληρώνεται από  

τον εκάστοτε Αντιπρόεδρο της ιδίας Κοινότητας.".

ΑΔΑ: Β49ΖΩ9Ι-Τ24



Β. Η παρούσα να κοινοποιηθεί στους παραπάνω οριζόμενους καθώς και να αναρτηθεί 

τόσο στο Δι@ύγεια όσο και στην ιστοσελίδα του Δήμου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Γλώσσης Γεώργιος

Κοινοποίηση:

1. Οριζόμενους

2. Αποφάσεις Δημάρχου

Εσωτερική διανομή:

1. Γραφείο Προγραμματισμού για τις αναρτήσεις.

2. Οργανικές Μονάδες του Δήμου

ΑΔΑ: Β49ΖΩ9Ι-Τ24


